

Aktualne zmiany okresowe w GPA !

Za utrudnienia przepraszamy.

v. 2024.01.02

Linia	Aktualne zmiany okresowe
10	W związku z przebudową drogi powiatowej Błonie - Bieniewice do odwołania na trasie linii nie będą obsługiwane przystanki: Błonie Wyszyńskiego, Błonie Towarowa, Błonie Kwiatowa, Błonie Dawtona, Błonie Wieś Bieniewicka, Bieniewice Jodłowa, Bieniewice Majowa, Bieniewice Św. Jana i Bieniewice Gimnazjalna . Odjazdy z przystanku Bieniewice Szkoła w kierunku Błonia będą odbywały się z przystanku w kierunku Piorunowa. Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez DK92. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
11	W związku z przebudową drogi powiatowej Błonie - Bieniewice do odwołania na trasie linii nie będą obsługiwane przystanki: Błonie Wyszyńskiego, Błonie Towarowa, Błonie Kwiatowa, Błonie Dawtona, Błonie Wieś Bieniewicka, Bieniewice Jodłowa, Bieniewice Majowa, Bieniewice Św. Jana, Bieniewice Gimnazjalna i Bieniewice Szkoła . Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez DK92. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
15	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek Milanówek Targ w kierunku przystanku Milanówek Stare Kino.
16	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek Milanówek Targ w kierunku przystanku Milanówek Os. Jedwabnik.
18	Do odwołania nie funkcjonują przystanki: Milanówek Targ w kierunku przystanku Milanówek Os. Jedwabnik oraz Milanówek Kolorowa .
30	Do 26 stycznia 2024 r. nie funkcjonują przystanki: Pieńki Słubickie przy kapliczce, Nowa Bukówka Rumiankowa w kierunku Rumianki oraz Żabia Wola Żłobek w kierunku Huty Żabiowskiej.
31	Do 26 stycznia 2024 r. nie funkcjonuje przystanek: Kaleń Staw .
32	Do 26 stycznia 2024 r. nie funkcjonują przystanki: Kaleń Staw, Zaręby Sójki, Zaręby Suchodolska, Zaręby Stajnia i Zaręby Zimorodka .
33	Do 26 stycznia 2024 r. nie funkcjonują przystanki: Kaleń Staw i Ojrzanów Sezamkowa .
45	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek Milanówek Targ w kierunku przystanku Milanówek Stare Kino.
48	W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 720 w Brwinowie do odwołania nie będą obsługiwane przystanki: Brwinów Ciechanowska oraz Brwinów Glinki w kierunku Biskupic. Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez ul. Szkolną, Kościelną, Łomżyńską, Płocką i Glinianą. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
51	Do 26 stycznia 2024 r. nie funkcjonują przystanki: Huta Żabiowska Akacyjowa, Nowa Bukówka Rumiankowa w kierunku Rumianki, Bolesławek Nad Potokiem, Bolesławek Dzikiej Kaczki oraz Skuły Szkoła 03 . Do 26 stycznia 2024 r. autobusy będą kursować na trasie skróconej Żabia Wola Rolnicza - Słubica Wieś .
60	W związku z budową ronda w Pruszkowie do odwołania nie funkcjonuje przystanek Pruszków Os. Staszica / Działkowa w obu kierunkach.
62	Do odwołania nie funkcjonuje przystanek Malichy WKD w kierunku przystanku Szpital Tworki. W związku z budową ronda w Pruszkowie do odwołania nie funkcjonuje przystanek Pruszków Os. Staszica / Działkowa w obu kierunkach.
63	Do odwołania nie funkcjonują przystanki: Przeszkoda Reynaers Aluminium oraz Żabia Wola Żłobek w kierunku Huty Żabiowskiej.
64	W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 720 w Brwinowie do odwołania nie będą obsługiwane przystanki: Brwinów Ciechanowska oraz Brwinów Glinki w kierunku Biskupic. Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez ul. Szkolną, Kościelną, Łomżyńską, Płocką i Glinianą. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
67	W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 720 w Brwinowie do odwołania nie będą obsługiwane przystanki: Brwinów Biskupicka / Armii Krajowej, Brwinów Ciechanowska, Brwinów Glinki, Biskupice Majątek, Biskupice, Biskupice OSP oraz Biskupice Wieś . Odjazdy z przystanku Czubin w kierunku Pruszkowa będą odbywały się ze stanowiska 03 w kierunku Miłęcina, zamiast 02 w kierunku Biskupic. Autobusy będą kursować objazdem przez Kotowice. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej. Do odwołania nie funkcjonuje przystanek Rokitno-Majątek Sanktuarium w kierunku Błonia.
69	W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 720 w Brwinowie do odwołania nie będą obsługiwane przystanki: Brwinów Ciechanowska oraz Brwinów Glinki w kierunku Biskupic. Do odwołania autobusy będą kursować objazdem przez ul. Szkolną, Kościelną, Łomżyńską, Płocką i Glinianą. Nie wyznacza się przystanków dodatkowych na trasie objazdowej.
80	Do odwołania nie funkcjonują przystanki: Holendry Baranowskie Spacerowa II oraz Holendry Baranowskie Spacerowa III .